*Genus dicendi est, quale eligendum. 40. b.*

*Genus orationis speciosissimum est,*

*quod constat allegoria, similitudine, & translatione. 47. a*

*in Genere epidictico omnia sunt circumscriptè dicenda. 69. a*

*Genera dicendi sunt tria, & in quibus versentur. 71. a. b*

*Genus dicendi graue vim habet maximam. 71. b*

*Generibus illis tribus quomodo utendum. 71. a*

*Gestus oratoris quales esse debeant. 75. a*

*In gestu quæ sint vitanda ibidem.*

*Gradatio quid, & eius exèpla. 81. a*

*Gradus cõmunitatis quales. 22. a*

*Græcis magis concessum est fingere quàm latinis. 42. a*

## H.

**H**istorie laus. 13. a

*Hiulca nonnunquam decent. 61. a*

*Hypallagen vocant Rhetores metonymiam. 45. a*

*Hyperbaton idest Trāsgressio. 47. b*

*Hyperbaton solis poëtis conceditur. ibidem.*

*Hyperbaton quando non est tropus. ibid. 48. a*

*Hyperbole est superlatio. 48 a*  
*Hyperbole non debet esse ultra mo-*  
*dum ibid.*  
*Hypothesis lati. Causa vel contro-*  
*uersia. 1. a*  
*Hypothesis quomodo ad thesin re-*  
*uocanda sit. 2. b*  
*Hypotyposis, est Cice. Demonstra-*  
*tio, quid. 56. b*  
*Homerus propter excellentiam com-*  
*mune poetarum nomē ferit suum.*  
*33. b*  
*Homērū multa Ciuitates sum ciuē*  
*esse dicunt. 52. a*  
*Homianum genus ad honestatem na-*  
*rum. 21. b*  
*Hominum duo sunt genera. ibid.*  
*Homo ad intelligendum & agendū,*  
*non, ad voluptatem & pastum na-*  
*rum. 9. b*  
*Homo generosissimus est, qui virtu-*  
*te maxime excellit. 34 a*  
*Homoioporon lati. similiter cadēs,*  
*quid est q; in nominibus & ver-*  
*bis. 52. b*  
*Homiorelentū lati. similiter desinēs*  
*quid: & quomodo à moioporo dif-*  
*ferat. ibid & . 53. a*  
*Honestatis magna est pulchritudo.*  
*51. b.*

*Honestum quod est id solum bonum*  
*e. e. 36. a.*  
*Honesti apud honestos ubinere fa-*  
*cile est. 21. b.*

I

**I** *Ambus pes in humili oratiōe fre-*  
*quentissimus. 67. a*  
*Imagines memorie cuiusmodi esse*  
*oporteat. 73. a*  
*Imagines singulorum verborū me-*  
*morie mandare inutile est, & ispi-*  
*nirum. 73. b*  
*Imitatio vel arti, vel exercitationi*  
*subijci potest. 3. b*  
*Incisum græ. Cōma, quid: & incisum*  
*dicere quid. 63. a. b*  
*Inductio quid. 34. a*  
*Inductione poeta vehementer dele-*  
*ctantur. ibid.*  
*In inductione que cauenda. 34*  
*Infinitum inest indefinito. 2. b*  
*Ingeniū maximam vim ad dicēdum*  
*affert: & de Oratoris ingenio. 3. b.*  
*Ingenio disciplinæ exculro nihil fe-*  
*racius. 12. a*  
*Initia versuum, initijs orationis non*  
*conueniunt. 65. b*  
*Insinuatio quādo sit necessaria. 26. b*